
AKTION
• Nur 19,95 €/Monat in den ersten 6 Monaten!*
• Ab dem 7. Monat für 44,95 € mtl. 

• Farbe: schwarz

Im Tarif MagentaZuhause L
• Internet Flatrate
• Download mit bis zu 100 MBit/s und
Upload mit bis zu 40 MBit/s – bei
Glasfaser sogar mit bis zu 50 MBit/s
• Flat telefonieren ins dt. Festnetz
• 19,0 Cent/Minute ins deutsche
Mobilfunknetz
• Ab 2,9 Cent/Minute ins Ausland
• IP-Anschluss mit zwei Sprachkanälen
und drei Rufnummern
• E-Mail-Postfach: 1 GB Speicherplatz mit
Spam- und Virenschutz
• MagentaCLOUD: 15 GB Online-Speicher
• RechnungOnline: jeden Monat
Rechnung per E-Mail erhalten

Monatliche Grundgebühr

19,95 €*
24 Monate Vertragslaufzeit

+ 69,95 € Einmalzahlung



Der Preis für das gewählte Endgerät ist nur gültig bei gleichzeitigem Abschluss eines dazu wählbaren Mobilfunk- oder Festnetz-Neuvertrages. Es entstehen weitere
monatliche Kosten durch den jeweiligen Mobilfunk- oder Festnetz-Vertrag und eventuell einmalige Anschlussgebühren, die Sie der jeweiligen Tarifbeschreibung im Angebot
entnehmen können. Bei den Mobilfunk- oder Festnetz-Verträgen handelt es sich um Verträge mit einer Mindestvertragslaufzeit. Die Mindestvertragslaufzeit können Sie der
jeweiligen Tarifbeschreibung entnehmen.

Aktion gilt bis 31.01.2023 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den
ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 44,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €.
Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den
Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
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